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“Publiskās apspriešanas laikā 19.06.2025. - 03.07.2025. saņemto viedokļu, priekšlikumu un iebildumu apkopojums par Par biedrībai un nodibinājumam piederošajām ēkām vai inženierbūvēm, kas netiek apliktas ar nekustamā īpašuma nodokli”
	Nr.p.k.
	Viedokļa / priekšlikuma / iebilduma iesniedzējs*
	Iesniegtā viedokļa / priekšlikuma / iebilduma būtība
	Ņemts vērā / ņemts vērā daļēji / nav ņemts vērā
	Skaidrojums, kādā veidā viedoklis / priekšlikums / iebildums ir ņemts vērā vai ņemts vērā daļēji, vai pamatojums, ja viedoklis / priekšlikums / iebildums nav ņemts vērā

	1.
	*I.Kozakēvičas Latvijas Nacionālo Kultūras Biedrību asociācija
	I.Kozakēvičas Latvijas nacionālo kultūras biedrību asociācijas vārdā atbalstam šo iniciatīvu
	
	

	2.
	LATVIJAS ARHITEKTU SAVIENĪBA, Anda Kursiša
	Pilnībā atbalstām rīkojumu, bez iebildumiem un priekšlikumiem.
	
	

	3.
	Latvijas Komponistu savienība, Rolands Kronlaks
	Labdien!
Vēlējos uzzināt, vai nebūtu iespējams papildināt sarakstu ar citiem Latvijas Komponistu savienības īpašumiem? Komponistu savienībai vēl pieder īpašums Rīgā, Smiļģa ielā 34a un Jūrmalā 19. līnija 4 k-1. Smiļģa ielas īpašums ir nodots bezmaksas nomā trešajām personām pret ieguldījumiem īpašuma uzlabošanā, būtībā tas funkcionē kā neliela mākslas galerija un tiek izīrēts arī koncertiem un citiem kultūras pasākumiem. Savukārt, Jūrmalas īpašumam nodokļu slogs ir tik liels (ap 2000 eur gadā), ka mūsu organizācijai nekas cits neatliek, kā šo īpašumu izīrēt - paši nespējam to uzturēt un izmantot savām vajadzībām.
Ja pēc šībrīža kritērijiem šie īpašumi neatbilst iekļaušanai sarakstā, kādas prasības būtu jāizpilda, lai ar laiku tie varētu tikt iekļauti?

Ar cieņu,
Rolands Kronlaks
LKS padomes priekšsēdētājs
	Ņemts vērā
	Informējam, ka atbildi uz uzdotajiem jautājumiem Finanšu ministrija sniegs, nosūtot vēstuli uz biedrības “Latvijas Komponistu savienība” e-adresi (ja tāda ir izveidota) vai juridisko adresi.



	Datums**
	
	

	
	(dd.mm.gggg)
	

	Atbildīgā persona
	
	

	
	(vārds, uzvārds, paraksts**)
	



Piezīmes.
* Iesniedzējs (fiziskai personai – vārds, uzvārds, juridiskai personai – nosaukums) var tikt publiskots, ja viņš tam ir piekritis. Ja attiecināms, iesniedzējs norāda interešu pārstāvja reģistrācijas numuru.
** Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
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